PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 5/2020

Edital de convocação de candidato

classificado no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários,

Edital n.° 1/2019.

DAIÇON MACIEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, convoca o candidato abaixo relacionado

classificado no processo seletivo simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 18 de

abril de 2019, referente ao Edital n.° 1/2019, conforme disposto no item 12.2, para que

compareça na Secretaria da Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio

da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e excercer o direito de ingressar na vaga

destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste edital:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Ensino Médio Rauan Souza Teles 17.º

Santo Antônio da Patrulha, 17 de janeiro de 2020.

Daiçon Maciel da Silva

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças